岐阜県政記者クラブ加盟社各位

令和７年１２月８日（月） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

高齢福祉課 長寿社会推進係 山本

内線 3464

直通 058-272-8289

F A X 058-278-2639

※本日の取材は１９時３０分までにお願いします

お  知  ら  せ

（死 亡 事 項）

 県内男性最高齢者（氏名非公表）（満１０６歳）が、昨日（令和７年１２月７日）ご逝去さ

れましたので、お知らせします。

 なお、告別式等の予定については、ご遺族のご意向により非公表とさせていただきます。

                  記

上記の方のご逝去により、県内男女最高齢者は次のとおりとなります。

 女性 佐藤
さ と う

 せい さん（県内最高齢） 大正３年９月２日生（満１１１歳） 岐阜市

 男性 大畑
おおはた

 治
おさむ

  さん          大正８年１０月３１日（満１０６歳） 郡上市

死 亡 者 氏  名 非公表
生年月日

年  齢

非公表

満１０６歳

住  所 川辺町

死亡日時 令和７年１２月７日 午前９時１３分

死因、死亡場所 非公表

通 夜 日時、場所 非公表

告 別 式 日時、場所、喪主 非公表